MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 09 RIFB, DE JULHO DE 2025 .

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria nº 729 de 31 de Julho de 2023, publicada no D.O.U de 01 de Agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e em conformidade com a INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 213, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019, torna público o
resultado final que trata do Processo Sele:vo para contratação de estagiário da área de Pedagogia para atuação do IFB - Campus
Recanto das Emas.

1.1 Foram homologadas 18 (dezoito) inscrições para vaga ofertada de acordo com o interesse do Campus Recanto
das Emas; 8 (oito ) candidatos(as) não compareceram para realização da entrevista;

1.2  O resultado foi organizado de acordo com a classificação após entrevista.

1.3. As instruções para entrega da documentação e orientações sobre o início das a:vidades serão enviadas via e-
mail, para os candidatos aprovados e contemplados.

CONVOCADA

NOME  STATUS

Laura Ribeiro Carvalho CONVOCADA

 AGURADANDO CONVOCAÇÃO

NOME STATUS

Bianca Rodrigues Mendes de Sá Aguardando convocação

Taynara Almeida dos Santos Aguardando convocação

Laís Caroline de Souza Silva Aguardando convocação

Maria Cleunice Gomes Paiva da Silva Aguardando convocação

 Jéssica de Sousa Paiva Aguardando convocação

 Kátia Cirlene Avelino de Souza  Aguardando convocação

 Lucas Rodrigues de Sousa Aguardando convocação

 Kelly de Souza Rodrigues Aguardando convocação

 Virlandia Teixeira Silva Aguardando convocação

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ludimila Duque de Castro, COORDENADOR(A) - FG1 - NAPNE-DGRE, em 04/08/2025 14:43:04.
Germano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 04/08/2025 15:53:12.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 04/08/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

634792
296411adc8

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: